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Aktualności





	   
          
	
		
	
	
	
				
							
					
	
					
									
						Zapraszamy na debatę z Jego Magnificencją Rektorem Prof. Mirosławem Minkiną					
							

		
		
		
			








Szanowni Państwo, 

w odpowiedzi na prośbę studentów Wydziału Nauk Humanistycznych oraz Wydziału Nauk Społecznych zwróciłyśmy się do JM Rektora z prośbą o odbycie debaty ze studentami. Nasz
wniosek spotkał się z pozytywną odpowiedzią Jego Magnificencji. Zapraszamy zatem wszystkich studentów na debatę z naszym Rektorem.

Wydarzenie odbędzie się 9.04.2024 r. o godzinie 10.00 w auli 08A  

dr hab. Beata Walęciuk-Dejneka, prof. uczelni, Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych

dr hab. Malina Kaszuba, prof. uczelni, Dziekan Wydziału Nauk Społecznych




				

											
					
	
					
									
						VIII edycja „Praktyk u Marszałka”					
							

		
		
		
			








W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie, w miesiącach lipiec-wrzesień 2024 roku będzie realizowana VIII edycja programu „Praktyki u Marszałka”.

Link do pisma




				

											
					
	
					
									
						Zastosowanie trybu on-line dla konsultacji prowadzonych przez nauczycieli akademickich.					
							

		
		
		
			








Pismo okólne nr 1/2024




				

											
					
	
					
									
						Komunikat Przewodniczącej Uczelnianego Kolegium Elektorów Uniwersytetu W Siedlcach					
							

		
		
		
			








z dnia 13 marca 2024 roku w sprawie zwołania posiedzenia Uczelnianego Kolegium Elektorów w kadencji 2024-2028, które odbędzie się 21 marca 2024 r. o godz. 11.00 w auli 0.8A w Budynku Wydziału Nauk Humanistycznych i Wydziału Nauk Społecznych.

Link




				

									

	
	
	
	
		


		  


	 

Pozostałe aktualności



        

	   

	
	   


	Nadchodzące wydarzenia



					
			Konkurs „Młodzieżowy Delegat RP na 79. Sesję Zgromadzenia Ogólnego ONZ		



	

	Rada Dialogu z Młodym Pokoleniem – organ doradczy Minister Agnieszki Buczyńskiej Przewodniczącej Komitetu ds. Pożytku Publicznego, przy współpracy z Ministerstwem Spraw Zagranicznych ogłaszają konkurs „Młodzieżowy Delegat RP na 79. Sesję Zgromadzenia Ogólnego ONZ” w Nowym Jorku. Celem konkursu jest wyłonienie osoby, która jako Młodzieżowy Delegat RP weźmie udział w 79. Sesji Zgromadzenia Ogólnego Organizacji Narodów Zjednoczonych oraz będzie uczestniczyła w realizacji i upowszechnianiu założeń Konkursu do kolejnej Sesji Zgromadzenia Ogólnego ONZ.
 
 Jeśli masz 1️8- 2️8 lat, działasz społecznie i chcesz mieć wpływ na otaczającą rzeczywistość, wypełnij zgłoszenie konkursowe i powalcz o tę rolę!

Na zgłoszenia czekamy do 10 kwietnia 2024 r. - szczegóły, regulamin i wzór zgłoszenia znajdziesz tu:
 https://www.gov.pl/web/pozytek/konkurs-na-mlodziezowego-delegata-rp-do-onz4
 
 Posty na mediach społecznościowych
 Facebook: https://www.facebook.com/photo?fbid=725558113062453&set=a.250597907225145
 LinkedIn: https://www.linkedin.com/posts/minister-ds-spo%C5%82ecze%C5%84stwa-obywatelskiego_unitednations-youngleaders-activity-7175512820476743682-472o?utm_source=share&utm_medium=member_desktop


					
			Zaproszenie na Konferencję Naukową		



	

	XII Ogólnopolskie Warsztaty Metodologiczno-Dydaktyczne w Naukach o Bezpieczeństwie

na temat: Bezpieczeństwo jednostki, społeczeństwa, państwa wobec środowiska aktualnych wyzwań, zagrożeń i niepewności. Konteksty poznawcze i pragmatyczne

w dniach 25-26 kwietnia 2024 roku, forma stacjonarna, Uniwersytet w Siedlcach, Pałac Ogińskich, ul. Konarskiego 2, 08-110 Siedlce


	




	Pozostałe wiadomości

 




        

      
      
        
          


	Ogłoszenia


	
									Zmiana pracy Dziekanatu Wydziału Nauk Społecznych
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Przedłużenie 2. stopnia alarmowego oraz 3. stopnia alarmowego CRP na całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Erasmus Blended Intensive Program
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Spotkanie informacyjne ws. mobilności w ramach Erasmus+
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	Nasze kierunki
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	Wydział Nauk Społecznych

ul. Żytnia 39
08-110 Siedlce 
tel.: patrz zakładka Kontakt 
e-mail: ws@uws.edu.pl 
www.ws.uws.edu.pl

Uwagi do prezentowanych treści oraz propozycje informacji, które powinny być udostępniane na stronie Wydziału kierować na adres ws@uws.edu.pl

Deklaracja dostępności



    

    
      
    

    
      
    

  



